
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Μυτιλήνη, 20/2/2024 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ     Αριθμ. Πρωτ. : 5737 

ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ     ΠΡΟΣ:   

Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου 13-17  Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου 

Τηλέφωνο: 2251350575  Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας 

E-mail: mayor@mytilene.gr  Δ/νση Διοικ/κου- Οικονομικού Βορ. Αιγαίου 

     Τμήμα Διοίκησης Ν. Λέσβου 

      Κουντουριώτη  77 

      81131 Μυτιλήνη 

 

ΘΕΜΑ: Απουσία Δημάρχου Μυτιλήνης. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Αριθμ. 460/2024 

Ο Δήμαρχος Μυτιλήνης 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις : 

 του άρθρου 89 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» (Α΄ 

114),  

 των άρθρων 58 και 59 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α' 87). 

2. Τις αριθμ. 1 έως 11/2024 αποφάσεις μας, με τις οποίες ορίστηκαν οι 

Αντιδήμαρχοι του Δήμου Μυτιλήνης για το έτος 2024. 

3. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου Μυτιλήνης και την ανάγκη εύρυθμης 

λειτουργίας των υπηρεσιών του σε περίπτωση απουσίας του Δημάρχου. 

4. Την ανάγκη μετάβασής μας στη Χίο στην Τεχνική Συνάντηση του Προγράμματος 

Βόρειο Αιγαίο 2021-2027 με την Ευρωπαϊκή Επιτροπή που θα διεξαχθεί από τις 21-

22/2/2024. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Ορίζουμε αναπληρωτή μας για την άσκηση των καθηκόντων και των 

αρμοδιοτήτων μας ως Δημάρχου Μυτιλήνης τον Αντιδήμαρχο Καθημερινότητας κ. 

Κατζανό Γεώργιο για το διάστημα απουσίας μας από 20/2/2024 από τις 18:00 το 

απόγευμα ως τις 22/2/2024 στις 8:30 το πρωί. 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον δικτυακό τόπο «Διαύγεια» και στην ιστοσελίδα 

του Δήμου Μυτιλήνης. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ 

 

Εσωτερική Διανομή :  

ΑΔΑ: 9ΔΤΖ46ΜΓΘΓ-9ΓΠ



1.- Γενική Γραμματέα  

2.- Αντιδημάρχους και Εντετ. Δημ. Σύμβουλο 

3.- Όλες οι Δ/νσεις και Αυτ. Τμήματα  

4.- Όλες τις Δημοτικές Ενότητες του Δήμου 

ΑΔΑ: 9ΔΤΖ46ΜΓΘΓ-9ΓΠ


		2024-02-20T13:54:49+0200
	Athens




